АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   13 июня 2023  года                                                                                  № 851

О внесении изменений в Приложение 1 и Приложение 3 к постановлению администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 14 февраля 2023г.№170

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 49 и 50 УК РФ, 25 и 39 УИК РФ и по согласованию  с Саровским межмуниципальным филиалом ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области внести в Приложение 1 к постановлению администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 14 февраля 2023г.№170 следующие измения
1. Изложить Приложение 1 и Приложение 3 в новой редакции.
2. Сектору по общим вопросам администрации округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Наша Жизнь" и размещение на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по правовым вопросам и кадрам администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Литвинова Д.В.

Глава  местного
самоуправления округа                                                             И.А. Мартынов

Приложение 1
                                         к постановлению администрации                                                                 Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            от 13  июня 2023г.№851

Объекты на территории Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области, на которых отбываются обязательные работы

	N
п/п
	Наименование предприятий, организаций и учреждений
	Адрес

	1.
	Бахтызинский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	с. Бахтызино,  ул. Ленина, д. 62

	2.
	Благодатовский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	с. Благодатовка,  ул.Первомайская, д. 24

	3.
	Бутаковский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области  (по согласованию)
	с. Бутаково,ул.Ленина, д. 89

	4.
	Криушинский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	с. Криуша, ул.Молодежная, д. 14

	5.
	Мотызлейский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	с. Мотызлей,ул.Ленина, д. 55

	6.
	Нарышкинский территориальный отдел (по согласованию)
	с. Нарышкино, ул.Ленина,д. 6Б

	7.
	Полховско-Майданский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	с. Полховский-Майдан, ул.Ленина,д.116а

	8.
	Сарминский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию)
	п. Куриха,ул.Мелькинская, д.39а

	9.
	ООО «Водоканалсервис» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	10.
	ООО «Жилищно-коммунальный сервис»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	11.
	МБУ «Сервисный центр»   (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская, д. 33

	12.
	Потребительский кооператив  «Вознесенское»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Ленина, д. 11

	13.
	МБУ «Хозяйственно-эксплуатационный центр»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская д. 35

	14.
	ПАО СК «Росгосстрах» в Нижегородской области Агентский центр «Вознесенский»  (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Индустриальная, д. 1/7а

	15.
	ТнВ «Нарышкинское -  Чухманов и компания» (по согласованию)
	с.Нарышкино, ул.Новая д.1а

	16.
	ИП Котов А.Н. (по согласованию)
	р.п. Вознесенское ул. Восточная д,14Б

Приложение 3
  к постановлению администрации
 Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области
                                                                                                            от   июня 2023г.№

	N
п/п
	Наименование   предприятий, организаций и учреждений
	Адрес

	1.
	ООО «Водоканалсервис» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	2.
	ООО «Жилищно-коммунальный сервис»    (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Восточная, д. 3в

	3.
	МБУ «Сервисный центр» (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Советская, д. 33

	4.
	Потребительский кооператив  «Вознесенское»    (по согласованию)     (по согласованию)
	р.п.   Вознесенское,
ул. Ленина, д. 11

	5
	ТнВ «Нарышкинское-Чухманов и компания) (по согласованию)
	с.Нарышкино,
ул.Новая, д.1.

	6.
	ООО «Телец» (по согласованию)
	с.Нарышкино,
ул. Степана Разина, д.4.

	7.
	ИП Котов А.Н.(по согласованию)
	р.п. Вознесенское
ул. Восточная д,14Б

Места отбывания исправительных работ на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, назначаемые осужденному, не имеющему основного места работы

Исп: Просвиркина А.А.

Согласовано:

Начальник сектора по правовым вопросам и кадрам _________________Д.В. Литвинов.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]